PORTARIA Nº 785/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando  a  decisão  do  Colégio  de  Procuradores  de

Justiça, ocorrida na 85ª Sessão Ordinária, em 03/11/2014;

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR os Promotores de Justiça MIGUEL BATISTA

DE  SIQUEIRA  FILHO e EDSON  AZAMBUJA  para  atuarem,  conjunta  e

cumulativamente,  com o Promotor  de Justiça  ADRIANO CÉSAR PEREIRA DAS

NEVES, no  Procedimento  Preparatório  017/2013-28ªPJC  -  Investigações

envolvendo o Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Tocantins – IGEPREV.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 04 de novembro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: e6e2a168 - 1499fab1 - 386c059e - 19643bd9